

Misika Holding ApS

Hildursgade 11, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 72 71 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

Hanne Holm Hjortshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Misika Holding ApS
Hildursgade 11, st. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 44 72 71 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Holm Hjortshøj, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	23/3 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-6.277	-9.776
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	339.711	0
Andre finansielle indtægter	906	3.409
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-27
Resultat før skat	334.339	-6.394
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	334.339	-6.394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.711	0
Disponeret fra overført resultat	-5.372	-6.394
Disponeret i alt	334.339	-6.394

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.711	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	371.711	32.000
Anlægsaktiver i alt	371.711	32.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.090	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.509
Tilgodehavender i alt	123.090	8.509
Likvide beholdninger	3.900	97
Omsætningsaktiver i alt	126.990	8.606
Aktiver i alt	498.701	40.606

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.711	0
Overført resultat	-11.765	-6.394
Egenkapital i alt	<u>367.946</u>	<u>33.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	665	0
Selskabsskat	123.090	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.755</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.755</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>498.701</u>	<u>40.606</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 23. marts 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-6.394	-6.394
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	-6.394	33.606
Resultatandel	0	339.711	-5.372	334.339
	40.000	339.711	-11.766	367.945

Noter

	1/1 - 31/12 2025 kr.	23/3 - 31/12 2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2025 kr.
Direktion	13,75	41.950	0

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
